LII. § 1. Quioumque XIV etatis annos oompleverit, potest. omnia
ura burgensie et iudioü servare et testimonium effioax in iuditio dicere
icut alter. § 2. Quicumque nuno sunt et postmodum erunt in oivitate sub
rVannis, semper in XV. anno etatis iurare debent omnia iura et libertates
ll"bis 8e lideliter observare et imperio Romano et irnperii domino neo non
uis eoncivibus et iuratis lidem et veritatem in omnibus oonservare.

LIII. Quiomnque burgensis iura suprasoripta tenere et servare no
llerit, si ante maius iuditium venerit, quod bic sunt III ~, ibi erunt X,
[uod hic X, ibi erunt XX, et sic usque in infinitum.

IJV. Demum omnia suprasoripta iura et libertates nec non et illa
tmnia per que et in quibus Chlinradns dux Zeringie Friburgum in Brie
augia construxit et libertate donavit seoundum ius Coloniensis civitatis,
tlI'amento prestito cum Xll nominatissimis ministerialibus sms super S8Dcta
anCÜ)rum et insuper mann dextera sua data in manum liberi viri nomine
uamenti, quod ipse et posteri sui ipsis sernper eadem iura inviolabiliter
-"&rent nec ulla ratione infringerent; nec non et illa iura et libertates
ue Beretoldus dux quondam dominus vester vobis dedit et confirmavit;
t insuper omnia iura et libertates que in rodalibus vestris et Fribur~

ensium eontinentur; vel illa que adhuc pro communi utilitate et honore
ivitatis vestre et honore imperii oonservando et augmentando rescriptis et
)dahDus vestris communi et S&nO oonsilio decreveritis apponenda: vobis
t cunctis pOlteris veatris auotoritate regia oonoedimus et confirmamus.

Presentibus et annuentibus corone nostris principibus, videlicet D. g.
:ettmsi et Bpirensi e. cancellario nostro, eadem g. Babenbergensi e.,
odewico de Oetingen, Gothfrido de HohenIon, Anselmo de Iustingen oon
liarii. curie nostre, ;magistro Chünrado de Ulma notario nostro, Eber
U'do de Wintersteten pincerna, ChÜDrado de Walpuroh dapifero, de
'penhein maresoalco nostro et alüs quam multis prinoipibus et fidelibus
Itria laudantibus et 88sensum prebentibus universis. Ut autem hec a
bis et a posteris nOltris rata et firma permaneant et imperpetuum illi
t.a, presena instrumentum vobis et posteris vestris conscribi et dari
imua et sigillo aureo nostre regie celsitudinis communiri. Datum apud
mkenfurth anno gratie llCCXVIll, septimo decimo kalendas Maü, sexte
ictionia.
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135. Hagenan: Stadtrecht. 15. VI. 1164.
Gaupp. I. 8.95-101.

• . . . • Fridericus, d.. f. c. R. i. a. •• _. • In episcopatu Argentinenai,
in villa que dicitur Hagenowe, a n08tro quondam patre, duce Frederico,
sub Henrico Romanorom imperatore fundata eademque iure BUO folcit&,
tum iuris racione tum nostre auctoritatis oonfirmacione id ipSUID stabilire
complacuit. Quapropter..... notificare decrevimus, ut quieunqne Ie.